BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1974    /TB-ĐHTN-TCCB                  Đắk Lắk, ngày 08   tháng 9 năm 2017

ơ

THÔNG BÁO
V/v góp ý dự thảo Hướng dẫn đánh giá, phân loại công chức,

 viên chức và người lao động

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị

Căn cứ Nghị định 56/2015/NĐ-CP về đánh giá và phân loại cán bộ,

công chức, viên chức; Nghị định 88/2017/NĐ-CP ngày 27/7/2017 của Chính

Phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 56/2015/NĐ-CP

và các quy định khác liên quan về quản lí công chức, viên chức và người lao

động;

Để đảm bảo tính khách quy trình đánh giá, phân loại công chức, viên

chức và người lao động, Hiệu trưởng thông báo triển khai thực hiện việc lấy

ý kiến đóng góp cho Dự thảo Hướng dẫn đánh giá, phân loại công chức, viên

chức và người lao động của Trường như sau:

- Tổ chức thực hiện: Lãnh đạo đơn vị tổ chức họp toàn thể đơn vị, lấy

ý kiến góp ý cho bản dự thảo;

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 11/9/2017 đến hết ngày 22/9/2017.

Nhận được thông báo này, yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị triển khai

thực hiện, tổng hợp ý kiến bằng văn bản (kể cả trường hợp không có ý kiến)

gửi về phòng Tổ chức cán bộ (gặp đ/c Tuyến) và gửi vào hộp thư

Kimtuyentaynguyenuni@gmail.com trước 17 giờ ngày 22/9/2017.

    Nơi nhận:                              HIỆU TRƯỞNG
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT, TCCB.         Đã kí

          PGS-TS. Nguyễn Tấn Vui

mailto:Kimtuyentaynguyenuni@gmail.com